第４回 千代川水系大規模氾濫時の減災対策協議会 議事概要

１ 日 時 ： 平成３０年２月７日（月） １５時００分～１５時３０分

２ 会 場 ： 鳥取県庁 議会棟３階 特別会議室

３ 出席者

（委員）

    鳥取市長（代理：防災調整監  乾 秀樹）

    鳥取県 危機管理局長  安田 達昭

    鳥取県 鳥取県土整備事務所長  山内 政己

    気象庁 鳥取気象台長  真木 敏郎

    国土交通省中国地方整備局 鳥取河川国道事務所長  北澗 弘康

（オブザーバ－）

    八頭町長 （代理：防災室長  中嶋 智紀）

４ 議題

（１）規約の改正について

（２）緊急行動計画の概要について

５ 議事概要

（１）規約の改正について

・意見無し。

（２）緊急行動計画の概要について

  ・意見無し。